
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  AUKŠTAITIJOS INVESTUOTOJŲ FORUMO ORGANIZACINIŲ IŠLAIDŲ 
DALINIO FINANSAVIMO 

 

2006 m. lapkričio 24 d.  Nr. TS-12.149 

Rokiškis 

                  

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo17 straipsnio 49 punktu, 

Panevėžio ir Utenos apskričių koordinavimo tarybos verslo aplinkos gerinimui 2006 m. spalio 13 d. 

posėdžio protokolu N. 2, Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2006 m. spalio 16 d. posėdžio 

protokolo Nr. 2   3 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

         1.Užtikrinti kasmetinį „Aukštaitijos investuotojų forumo“, vykstančio pagal iš anksto 

patvirtintą Panevėžio ir Utenos apskričių koordinavimo tarybos verslo aplinkai gerinti programą, 

organizacinių išlaidų dalinį finansavimą (5000 tūkstančius litų).  

   2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą iki 2006 m.  gruodžio 1 d. 

pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmais dėl 

kasmetinio rajono savivaldybės dalyvavimo Aukštaitijos investuotojų forume ir šio renginio 

organizacinių išlaidų dalinio finansavimo. 

 

 
 

Savivaldybės meras                                                                              Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas  Vilkas,71482 
 

 


